El tiempo acumulado en dicho proyecto asciende 
aproximadamente a 20.57 meses, cumpliendo de manera cuantitativa y cualitativa con el periodo 
mínimo exigido.  

2. VERIFICACIÓN DE LA EXPERIENCIA ACREDITADA  
El Consultor de Obra presenta un Certificado de Trabajo que acredita seiscientos diecisiete (617) días 
calendario de experiencia como Ingeniero Especialista en Medio Ambiente, desempeñados en la 
Supervisión de la obra: “REHABILITACION DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA EN LA 
INSTITUCION EDUCATIVA LA INMACULADA, DISTRITO DE PARIÑAS, PROVINCIA DE TALARA -